
6.02.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/440f388d-fd48-4c1b-be8b-ead44ad578cf 1/2

Ogłoszenie nr 540023312-N-2019 z dnia 06-02-2019 r.

Szczecin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 509735-N-2019 

Data: 01/02/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 29027400000, ul. Arkońska  4, 71-455  

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 813 90 21, e-mail przetargi@spwsz.szczecin.pl, faks 918 139 079. 

Adres strony internetowej (url): www.spwsz.szczecin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 9) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Wizja lokalna: Zamawiający wyznacza możliwość przeprowadzenia wizji terenu, budynków,

pomieszczeń i urządzeń Zamawiającego, związanych ze świadczeniem usług w ramach wykonania przedmiotu zamówienia: 1) na dzień

04.02.2019r. na godz. 09:00 - dla lokalizacji Arkońska 4. Początek spotkania w Dziale Technicznym Zamawiającego, w budynku „W”, pokój nr

6 (wejście od ul. Broniewskiego), 2) na dzień 05.02.2019r. na godz. 09:00 - dla lokalizacji A. Sokołowskiego 11. Początek spotkania w Dziale

Technicznym Zamawiającego przy ul. Sokołowskiego 11 (Szczecin-Zdunowo), w budynku 11E, II piętro, pokój BMS 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: 1. Wizja lokalna: Zamawiający wyznacza możliwość przeprowadzenia wizji terenu,

budynków, pomieszczeń i urządzeń Zamawiającego, związanych ze świadczeniem usług w ramach wykonania przedmiotu zamówienia: 1) na

dzień 04.02.2019r. na godz. 09:00 - dla lokalizacji Arkońska 4. Początek spotkania w Dziale Technicznym Zamawiającego, w budynku „W”,

pokój nr 6 (wejście od ul. Broniewskiego), 2) na dzień 05.02.2019r. na godz. 09:00 - dla lokalizacji A. Sokołowskiego 11. Początek spotkania

w Dziale Technicznym Zamawiającego przy ul. Sokołowskiego 11 (Szczecin-Zdunowo), w budynku 11E, II piętro, pokój BMS.2. Zamawiający

wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę Koordynatora usługi wykonującego następujące

czynności w zakresie realizacji zamówienia, a polegające na świadczeniu pracy w rozumieniu art. 22 § 1 Kodeksu pracy: • prowadzenie

nadzoru nad czynnościami wykonywanymi przez pracowników Wykonawcy realizujących usługę na terenie SPWSZ w Szczecinie, •

prowadzenie kontroli wykonania usługi, • zapewnienie pracownikom Wykonawcy środków i sprzętu do realizacji usługi, • podpisywanie i

przyjmowanie w imieniu Wykonawcy protokołów niewykonania lub nienależytego wykonania usługi 

 



6.02.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/440f388d-fd48-4c1b-be8b-ead44ad578cf 2/2

 
Drukuj


